

**Årsredovisning för**  
**Panshiri Consulting AB**

559057-4587

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mustafa Panshiri  
Styrelseledamot

2023-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Panshiri Consulting AB, 559057-4587, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet genom föreläsningar inom ämnet integration samt författarskap och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 703 992	533 788	228 801	1 448 810
Resultat efter finansiella poster	1 390 159	1 515 860	118 186	671 142
Soliditet %	87,6	94,8	95,1	94

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 219 % jämfört med föregående år detta pga att flera föreläsningar har genomförts samt att intäkterna från podcasten och boken som lanserades under 2021 har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 151 819	1 441 797
Balanseras i ny räkning		1 441 797	-1 441 797
Utdelning		-183 700	
Årets resultat			1 194 387
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 409 916</b>	<b>1 194 387</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 409 916
Årets resultat	1 194 387
<b>Summa</b>	<b>5 604 303</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 604 303
<b>Summa</b>	<b>5 604 303</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 703 992	533 788
Övriga rörelseintäkter		150	20 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 704 142</b>	<b>553 988</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-114 863	-93 142
Övriga externa kostnader		-141 115	-106 045
Personalkostnader		-509 151	-16 133
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-765 129</b>	<b>-215 320</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>939 013</b>	<b>338 668</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		451 145	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 177 192
Räntekostnader och liknande resultatposter		1	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>451 146</b>	<b>1 177 192</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 390 159</b>	<b>1 515 860</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 390 159</b>	<b>1 515 860</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-195 772	-74 063
<b>Årets resultat</b>		<b>1 194 387</b>	<b>1 441 797</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		6 432 600	2 500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 432 600</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 432 600</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	107 338
Övriga fordringar		80 011	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>80 011</b>	<b>107 338</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		302 428	2 624 092
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>302 428</b>	<b>2 624 092</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>382 439</b>	<b>2 731 430</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 815 039</b>	<b>5 231 430</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 409 916	3 151 819
Årets resultat		1 194 387	1 441 797
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 604 303</b>	<b>4 593 616</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 654 303</b>	<b>4 643 616</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		400 000	400 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		251 661	56 478
Övriga skulder		499 075	121 337
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>760 736</b>	<b>187 814</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 815 039</b>	<b>5 231 430</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500 000	3 284 700
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	3 932 600	2 500 000
Försäljningar	0	-3 284 700
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 432 600</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 432 600</b>	<b>2 500 000</b>

## Underskrifter

Linköping

*Mustafa Panshiri*  
Mustafa Panshiri  
Styrelseledamot

2023-06-30  
Datum